
Česká inspekce životního prostředí (dále jen „ČIŽP“) obdržela žádost, ve které žadatel, s odkazem na 

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádal o sdělení: 

"Jakou výši finančních prostředků ČIŽP vyplatila advokátní kanceláři, při současném sporu ve věci mé 

náhrady mzdy, konkrétně za vyjádření advokátní kanceláře ze dne 29. 6., 7. 7., 9. 7. a 2. 12. 2020?" 

ČIŽP žádosti vyhověla a požadované informace poskytla: 

V zastupování v současných sporech, tj. ve sporech vedených pod sp. zn. 17 C 221/2019, 17 C 14/2020 

a 17 C 175/2020 spojené usnesením Obvodního soudu pro Prahu 9 ke společnému projednání pod sp. 

zn. 17 C 221/2019, zaplatila částku v celkové výši 55.669,- Kč. Částka zahrnuje veškerá vyjádření, která 

ČIŽP ve shora označených sporech prostřednictvím advokátní kanceláře učinila. 


